

## KYSYMYKSEEN PUOLUEEN YHDISTÄMISESTÄ <sup>94</sup>

Me puolestamme voimme vain tervehtiä Keskuskomitean täysin selvää ja määriteltyä kysymyksen asettelua. Joko yhteensulautuminen puolueeseen III edustajakokouksen päätösten perusteella tahi yhdistävä edustajakokous. Organisaatiokomission on tehtävä lopullinen valinta. Jos se hylkää puolueeseen liittymisen III edustajakokouksen päätösten perusteella, niin silloin on heti ryhdyttävä valmistelemaan ja laatimaan yhdistävän edustajakokouksen ehtoja. Sitä varten pitäisi, ensiksikin, ehdottoman täsmällisesti ilmoittaa virallisesti kummallekin osapuolelle, että periaatteessa katsotaan välttämättömäksi kutsua koolle kaksi edustajakokousta samaan aikaan ja samaan paikkaan; toiseksi, määritellä samoin virallisesti, että puolueen kummankin osan kaikki järjestöt alistuvat ehdottomasti oman osansa edustajakokouksen päätöksiin. Toisin sanoen, kummallakin edustajakokouksella pitää olla päätösvaltainen eikä neuvotteleva merkitys puolueen vastaavaa osaa varten; kolmanneksi, on etukäteen määriteltävä tarkasti, nimenomaan millä perusteilla edustajakokoukset kutsutaan koolle, s.o. nimenomaan mistä järjestöistä ja kuinka monta päätösvaltaisen äänioikeuden omaavaa edustajaa (puolueen sille osalle, joka on tunnustanut III edustajakokouksen, 2. ja 3. kohta on määritelty VSDTP:n säännöissä, jotka hyväksyttiin III edustajakokouksessa); neljänneksi, on heti aloitettava neuvottelut edustajakokouksen ajasta ja paikasta (kahden edustajakokouksen yhdeksi sulautumisen ehdoista ja hetkestä päätetään vasta itse edustajakokouksissa); viidenneksi, on erittäin tärkeää ryhtyä nyt laatimaan mitä täsmällisintä ja seikkaperäisintä yhteensulautumisen luonnosta, joka on

esitettävä kummankin edustajakokouksen ratkaistavaksi. Tämä seikka on ehdottoman välttämätön. Sekä muiden puolueiden kokemus että meidän puolueemme kokemus osoittaa selvästi, että ilman etukäteen valmisteltua, julkais-  
tua ja kaikin puolin käsiteltyä yhdistymisen luonnosta tai luonnoksia edustajakokouksilla ei tule olemaan mitään mahdollisuutta ratkaista näin vaikeaa kysymystä.

Siis nyt on Organisaatiokomission vuoro, ja sen päätöstä tulevat kaikki yhdistymisen kannattajat odottamaan kärsimättöminä.

*„Proletari” № 20,  
lokakuun 10 (syyskuun 27) pnä 1905*

*Julkaistaan „Proletari” lehden  
tekstin mukaan*